
 

     05.07.2018         1227 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной 

политики на территории городского округа Богданович  

до 2024 года» 

 

 

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного 

планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ 

городского округа Богданович в сфере социальной политики и в связи с 

внесенными изменениями, на основании постановления главы городского округа 

Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и 

реализации муниципальных программ в городском округе Богданович», решения 

Думы городского округа Богданович от 28.06.2018 № 34 «О внесении изменений и 

дополнений в решение Думы городского округа Богданович от 21.12.2017 № 34               

«О бюджете городского округа Богданович на 2018 год и плановый период 2019 и 

2020 годов», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие 

социальной политики на территории городского округа Богданович до 2024 года» 

(далее – Программа), утвержденную постановлением главы городского округа 

Богданович от 19.12.2017 № 2510: 

1.1. Строки 7-12, 19-23 Подпрограммы 1 «Старшее поколение» Плана 

мероприятий по выполнению Программы изложить в следующей редакции: 

 
7  Всего 2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

  

8 ВСЕГО ПО 

ПОДПРОГРАММЕ 1, В 

ТОМ ЧИСЛЕ   

10148,3 1636,0 1486,8 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 Х Х 

9 федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 Х Х 

10 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 Х Х 

11 местный бюджет 10148,3 1636,0 1486,8 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 Х Х 

12 внебюджетные источники    0 0 0 0 0 0 0 0 х х 

 
19 Мероприятие 2 

Предоставление 

отдельным 

категориям 

граждан 

        1 Администрация 

городского 

округа 

Богданович 



социальных 

выплат 

20 федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

21 областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

22 местный 

бюджет 

7894,4 1291,5 1153,4 1089,9 1089,9 1089,9 1089,9 1089,9   

23 внебюджетные 

источники    

0 0 0 0 0 0 0 0   

 

1.2. Строки 176-181, 199-203 Подпрограммы 8 «Дополнительные меры по 

предупреждению распространения туберкулеза и других инфекционных 

заболеваний, управляемых средствами специфической профилактики» Плана 

мероприятий по выполнению Программы изложить в следующей редакции: 
 

176  всего 2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 год 2024 

год 

  

177 ВСЕГО ПО 

ПОДПРОГРАММЕ 8, В 

ТОМ ЧИСЛЕ 

717,5 25,0 121,0 114,3 114,3 114,3 114,3 114,3 x x 

178 федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 x x 

179 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 x x 

180 местный бюджет 717,5 25,0 121,0 114,3 114,3 114,3 114,3 114,3 x x 

181 внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 0 0 x x 

            

 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

199 Мероприятие 4 

Приобретение 

медицинских 

иммунобиологических 

препаратов (для 

малоимущих граждан, 

детей, работников 

общественного питания) 

        32 Администрация 

городского 

округа 

Богданович 

200 федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0   

201 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0   

202 местный бюджет 553,8 0 96,8 91,4 91,4 91,4 91,4 91,4   

203 внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 0   


